АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 февраля 2025 года                                                                      № 77
д. 1-е Цветово

О внесении изменений в постановление Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области от 21 марта 2023 года № 55 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в Новопоселеновском сельсовете Курского района Курской области»

В соответствии с решением Собрания депутатов Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области от 28 января 2025 года № 91-7-31 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области от 20 декабря 2024 года № 87-7-30 «О бюджете Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», Постановлением Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области от 19 октября 2016 г. № 545 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области», Администрация Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в Постановление Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области от 21 марта 2023 года № 55 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в Новопоселеновском сельсовете Курского района Курской области» (далее по тексту - Программа) следующие изменения:

Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие культуры в Новопоселеновском сельсовете Курского района Курской области» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области в сети Интернет.

Глава Новопоселеновского сельсовета

Курского района Курской области                                          И.Г. Бирюков

Приложение № 3
к муниципальной программе

«Развитие культуры в

Новопоселеновском сельсовете

Курского района Курской области»

Ресурсное обеспечение

реализации муниципальной программы «Развитие культуры в Новопоселеновском сельсовете Курского района Курской области».
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы по годам, рублей

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2024
год
	2025
год
	2026
год
	2027
год
	2028
год
	2029

год
	2030

год

	Муниципальная

программа
	«Развитие культуры в Новопоселеновском сельсовете Курского района Курской области»
	Администрация Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области

	001
	08 01
	00 0 00 00000
	000
	300 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Подпрограмма
	«Искусство»
	Администрация Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области,

	001
	08 01
	01 1 01 С1401
	000
	300 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Основное мероприятие
	Обеспечение деятельности культурно-досугового дела»
	Администрация Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области,

	001
	08 01
	01 1 01 С1401
	200
	300 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Муниципальная

программа
	«Развитие культуры в Новопоселеновском сельсовете Курского района Курской области»
	Администрация Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области

	001
	08 04
	00 0 00 00000
	000
	0,00
	300 000,00
	300 000,00
	300 000,00
	300 000,00
	300 000,00
	300 000,00

	Подпрограмма
	«Искусство»
	Администрация Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области,

	001
	08 04
	01 1 01 С1463
	000
	0,00
	300 000,00
	300 000,00
	300 000,00
	300 000,00
	300 000,00
	300 000,00

	Основное мероприятие
	Обеспечение деятельности культурно-досугового дела»
	Администрация Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области,

	001
	08 04
	01 1 01 С1463
	200
	0,00
	300 000,00
	300 000,00
	300 000,00
	300 000,00
	300 000,00
	300 000,00